p-0030
,.—n. t

^

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CflMJIRII MUNICIPIIL DE DUQUE DE CaXTHS

RESOLUÇÃO Nfi 1^02 , DE 12 DE AGOSTO DE 1993,

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decr0"ba e eu
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica outorgado o Título de Cidadão Duque-
caxiense ao Exm2. Sr. CRISTIANO BUARQUE FRANCO NETO.

Art, 22 - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

agosto de 1993»

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 12 de

JOSÉ CAMILO ZZm^S SANTOS FILHO
reMfdente,